
©  2021 WALLESS

Karantino režimo švelninimo priemonių apžvalga

Asmenų bendravimas • Leidžiama susitikti dviems šeimoms arba ne daugiau nei 
5 skirtingų namų ūkių asmenims uždarose erdvėse

• Atvirose erdvėse leidžiama būriuotis iki 10 asmenų

• Panaikintas draudimas savaitgaliais veikti prekybos 
centrams, paviljonams su dengtais stogais turgavietėse

Prekybos centrai

• Darbo laikas prailgintas viena valanda, t.y. viešojo 
maitinimo įstaigos, restoranai, kavinės ir barai galės 
vykdyti veiklą iki 22 val.

• Leista teikti maitinimo paslaugas viešbučiuose

• Prie vieno stalo galės sėdėti 5 asmenys
• Į viešojo maitinimo įstaigos vidų gali būti įleidžiami 

asmenys, turintys galimybių pasą ar jaunesni nei 16 metų

• Pirčių paslaugas leista teikti visose vietose ne daugiau nei 
2 asmenims

• Baseinuose gali lankytis iki 50 asmenų, jei vienam jų 
užtikrina-mas 20 m2 plotas ir viename baseino takelyje 
yra ne daugiau kaip 5 asmenys

• Kai pirtyje arba baseinuose lankosi asmenys, turintys 
galimybių pasą, lankytojų skaičius neribojamas

• Atsisakoma ploto ribojimo vienam lankytojui sporto
klubuose, kai juose lankosi asmenys, turintys galimybių 
pasą

Viešasis matinimas

Paslaugos

Renginiai • Asmeninės šventės: uždarose erdvėse leidžiama 
dalyvauti 2 šeimoms arba ne daugiau nei 5 asmenims iš 
skirtingų namų ūkių; atvirose erdvėse – iki 10 asmenų

• Renginiai: atvirose erdvėse leidžiamas žiūrovų skaičius –
300 asmenų, uždarose – 150 žiūrovų, užpildant ne 
daugiau nei 30 % sėdimų vietų

• Kai renginyje dalyvauja galimybių pasą turintys asmenys, 
leidžiamas dalyvių skaičius atvirose erdvėse – 2 tūkst.
asmenų

• Asmenims, kurie turi galimybių pasą, nuo šiol nebus 
ribojama darbo, ūkinė ar kitokia veikla

Galimybių pasas

Gegužės 19 d. posėdyje Vyriausybė patvirtino karantino režimo švelninimo priemonių sąrašą, kuris įsigalios 
nuo 2021-05 -24


